persolvere promiserunt . Nos vero de unanimi consensu totius nostri conventus adiecimus, quod
dictas septem marcas de nostra voluntate et beneplacito percipiat, ut dictos colonos maiori dili¬

gentia protegat ac defendat . Dictarum vero septem marcarum solutio inter colonos predictos sive
mansos eorum de consilio Brunonis , militis, villici prodictorum mansorum, ac officialium nostrorum
ordinata extitit sive distributa ita videlicet : quod mansus Lamberti de Smedehusen singulis annis
dabit duas marcas , mansus in Oststrenen 1) unam marcam, mansus Boclo unam marcam, mansus
dictus Reders in Grafftorp unam marcam, mansus Godefridi 2) ibidem octo solidos , mansus Levoldi
ibidem sex solidos; curia vero Hornen , que predictis mansis est connumeranda, decem solidos per-
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solvet annuatim de septem marcis supradictis . Insuper pr?dictus Henricus miles, astante et con¬
sentiente uxore et heredibus suis videlicet Henrico, Everhardo , Ottone et Ludolpho, tiliis suis , est
professus promittendo , quod dictos colonos sive mansos eorum, solutis annuatim septem marcis
predictis, ultra [nec] pro annona nec pro porcis nec aliquibus exactionibus infestabit ratione ad¬
vocati ? memorat? . Nos vero dicto Henrico militi ac patri suo bon? memori? vel heredibus suis , si
aliquale delictum contraxerint exactionibus predictorum hominum, de voluntate nostri conventus
indulsimus ac tenore presentium penitus indulgemus. In cuius rei protestationem dicto Henrico
militi et heredibus suis presens scriptum nostro et ecclesi ? nostr ? necnon prefati Henrici militis
sigillis dedimus communitum. Datum et actum anno Domini millesimo trecentesimo septimo in die
Servatii confessoris.

Copien des 16 . Jhd . in Msc. 1, 94 pag . 96 u . im Archiv der Pfarrdechanei zu Freckenhorst :
Sammlung Niesert Band 1 mit unerheblichen orthographischm Aenderungen einzelner Namen . Erwahnens-
wert lediglich : [) Osterenen, 2) Hotfregdi . Erwahnt Schwieters , Freckenhorst S . 74 . Regest Brennecke -
Muller S . 38 Nr . 2 .

395 .
1307 Juni 1 (Poitiers ).

Papst Clemens V. providiert Ludwig , Sohn des Landgrafen Heinrich v . Hessen, spdteren Bischof
v . Munster , auf Verwendung Konig Philipps v. Frankreich und dessen Bruders , des Grafen Ludwig
v. Evreuw, mit einem Kanonikat am Dom zu Mainz .

„ Tui nobilitas generis“ .
Dat. Pictavis kal . Junii anno secundo.
Nach den Regesten bei Kaltenbrunner Nr . 709 u . im Regestum Clementis V Nr . 1965 auf Grund

des Vat . Regbd . 54 cap . 469 f . 96 a.